UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ
CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO E JACAREZINHO

CENTRO DE LETRAS, COMUNICAÇÃO E ARTES (CLCA)
MESTRADO PROFISSIONAL DE LETRAS EM REDE

PROFLETRAS
(Curso aprovado pela resolução 009/2013 – CEPE/UENP)

EDITAL 004/2018 - RETIFICAÇÃO

A coordenadora  local  do  PROGRAMA DE  MESTRADO  PROFISSIONAL EM
LETRAS EM REDE – PROFLETRAS/UENP, no uso de suas atribuições:

TORNA PÚBLICA

A retificação do Edital 042/2017 PROFLETRAS/UENP para a seleção de bolsista a
ser  vinculado ao  “Projeto  de  apoio  para  o  fortalecimento  da  produção científica,
tecnológica  e  de  inovação  dos  docentes  ediscentes  do  Mestrado  Profissional  em
Letras da UENP”, vinculado ao Programa ao Programa de Verticalização do Ensino
Superior Estadual UENP-UNESPAR , nos seguintes termos:

ONDE LIA-SE:

4.1 ENTREVISTAS: Dia 19 de fevereiro de 2018. Campus de Cornélio Procópio
da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), PR 160, Km 0 (saída para
Leópolis), Bloco C, Sala de aula da Pós-Graduação.

LEIA-SE;

4.1  ENTREVISTAS: Dia 21 de fevereiro de 2018 às 14:00 horas.  Campus de
Cornélio Procópio da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), PR 160,
Km 0 (saída para Leópolis), Bloco C, Sala de aula da Pós-Graduação.

Cornélio Procópio, 16 de fevereiro de 2018.

(assinado no original)

Eliana Merlin Deganutti de Barros
Coordenadora Local do Curso

Portaria 144/2015

*Criada pela lei Estadual 15.300/2006-Autorizado pelo decreto Estadual número 3909/2008-CNPJ 08.885.100/0001-5